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Identificador del certificado: E85610459-S

Lleida S.A.S., Aliado de 4-72, en calidad de tercero de confianza certifica que los datos consignados en el presente
documento son los que constan en sus registros de comunicaciones electrénicas.

Detalles del envio

Nombre/Razoén social del usuario: MINISTERIO DE VIVIENDA CIUDAD Y TERRITORIO (CC/NIT 9004637252)
Identificador de usuario: 419687

Remitente: EMAIL CERTIFICADO de Correspondencia <419687@certificado.4-72.com.co>
(originado por Correspondencia <Correspondencia@minvivienda.gov.co>)

Destino: juridica@chibolo-magdalena.gov.co

Fechay hora de envio: 21 de Septiembre de 2022 (16:16 GMT -05:00)
Fechay hora de entrega: 21 de Septiembre de 2022 (16:16 GMT -05:00)

Asunto: Comunicacién cobro persuasivo en proceso de FONVIVIENDA contra UNION TEMPORAL MUNICIPIO DE CHIBOLO.
(EMAIL CERTIFICADO de Correspondencia@minvivienda.gov.co)

Mensaje:

Bogotd D. C., agosto 04 de 2022

Senores:

MUNICIPIO DE CHIBOLO (MAGDALENA)

Atn. TIRZO MANUEL ARMELLA SIERRA

Alcalde Municipal

Transversal 5 No. 1 A-80
despacho@chibolo-magdalena.gov.co<mailto:despacho@chibolo-magdalena.gov.co>
juridica@chibolo-magdalena.gov.co<mailto:juridica@chibolo-magdalena.gov.co>
Chibolo (Madalena)

Asunto: Comunicacion cobro persuasivo en proceso de FONVIVIENDA contra UNION TEMPORAL MUNICIPIO DE
CHIBOLO. Proyecto URBANIZACION JOAQUIN ANAYA, ubicado en el municipio de Chibolo (Madalena). No legalizacién
de ochenta y tres (83) subsidios familiares de vivienda.

Atentamente,

MINISTERIO DE VIVIENDA. CIUDAD Y TERRITORIO

[cid:iimage001.png@01D8CDC2.66C5FAF0]
www.minvivienda.gov.co<http://www.minvivienda.gov.co/>
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[cid:image002.png@01D8CDC2.BC5C1350]<http://www.facebook.com/pages/Ministerio-de-Vivienda-Ciudad-y-
Territorio/276886169002125>
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Este correo esta destinado a dar respuesta al requerimiento previamente radicado ante el Ministerio de Vivienda
Ciudad y Territorio,

POR FAVOR NO ENVIE sus respuestas u otros requerimientos a esta direcciéon de correo.

Hagalo a través de nuestro portal web www.minvivienda.gov.co<http://www.minvivienda.gov.co/>, o al Correo
Electrénico correspondencia@minvivienda.gov.co<mailto:correspondencia@minvivienda.gov.co>
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Colombia, a 21 de Septiembre de 2022





Bogotá D. C., agosto 04 de 2022


 


 


Señores:


MUNICIPIO DE CHIBOLO (MAGDALENA)


Atn. TIRZO MANUEL ARMELLA SIERRA


Alcalde Municipal


Transversal 5 No. 1 A – 80


despacho@chibolo-magdalena.gov.co


juridica@chibolo-magdalena.gov.co


Chibolo (Madalena)


 


 


Asunto: Comunicación cobro persuasivo en proceso de
FONVIVIENDA contra UNIÓN TEMPORAL MUNICIPIO DE CHIBOLO. Proyecto URBANIZACIÓN JOAQUÍN ANAYA, ubicado en el municipio de
Chibolo (Madalena). No legalización de ochenta y tres (83) subsidios familiares de vivienda.


 


 


Atentamente,


 


 


MINISTERIO DE VIVIENDA. CIUDAD Y TERRITORIO
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Este correo está destinado a  dar respuesta al requerimiento previamente radicado ante el Ministerio de Vivienda
 Ciudad y Territorio,


POR FAVOR NO ENVIE sus 
 respuestas u otros requerimientos a esta dirección de correo.


Hágalo a través de nuestro portal web www.minvivienda.gov.co, o
 al Correo Electrónico correspondencia@minvivienda.gov.co
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MINISTERIO DE VIVIENDA,
CIUDAD Y TERRITORIO
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Bogeta D. C | agosto 04 de 2022

Sefores:

MUNICIPIO DE CHIBOLO (MAGDALENA)
Atn. TIRZO MANUEL ARMELLA SIERRA
Alcalde Municipal

Transversal 5 No 1 A-80
despacho@chibolo-magdalena gov co

Chibolo (Magdalena)

Asunto: Comunicacion cobro persuasivo en proceso de FONVIVIENDA contra UNION TEMPORAL MUNICIPIO
DE CHIBOLO Proyecto URBANIZACION JOAQUIN ANAYA, ubicado en el municipio de Chibolo (Magdalena)
No legalizacién de ochenta y tres (83) subsidios familiares de vivienda

Cordial saludo

De manera atenta y considerando que el Fondo Nacional de Vivienda — FONVIVIENDA a través de la Resolucion
No. 0831 del 30 de mayo de 2018 “Por medio de la cual se declara un incumplimiento al URBANIZACION
JOAQUIN ANAYA, ubicado en el municipio de Chibolo, departamento del Magdalena” y la Resolucion No 1590
del 06 de agosto de 2020 'Por medio de la cual se resuelve Recurso de Reposicion interpuesto por la
Aseguradora Solidaria de Colombia, contra la resolucién No. 0831 del 30 de mayo de 2018" ejecutoriada el dia
11 de agosto de 2020, resolvio declarar en incumplimiento al oferente del proyecto UNION TEMPORAL
MUNICIPIO DE CHIBOLO, representada legalmente por el sefior TIRZO MANUEL ARMELLA SIERRA alcalde
del Municipio de Chibolo (Magdalena) o por quien haga sus veces al momento de la presente notificacién,
ordenando la devolucion de los recursos desembolsados por concepto de ochenta y tres (83) subsidios familiares
de vivienda no legalizados, por la suma de MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES OCHO MIL
CUATROCIENTOS PESOS M/CTE ($1.467.008.400,00), mas su correspondiente indexacién

Por lo anterior, sirvase consignar en un término de diez (10) dias habiles contados a partir del recibo de la presente
comunicacion la suma de MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES OCHO MIL
CUATROCIENTOS PESOS M/CTE ($1.467.008.400,00), mas su indexacion, valor ltimo que debe ser ajustado
al momento de hacer el pago total de la obligacién y que se causé desde la fecha del desembolso de los recursos
por parte del Fondo Nacional de Vivienda - FONVIVENDA, pago que podra realizar mediante transferencia
electronica como reintegro a la Direccion del Tesoro Nacional, por lo que a continuacion se relacionan los datos
con el fin de poder realizar el pago:

Entidad financiera Banco de la Republica
Nit. 860005216-7

En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013 y las demds normas que los modifiquen, adicionen o complementen, le informamos que
usted puede conocer la Politica de Tratamiento de los Datos Personales del Ministenio de Vivienda, Ciudad y Territorio, a traves del siguiente link
http 4pertal min wv-'en_qa._fsca_FfPr_q.c.esp_squ_czr_a.f.f.lf,cfs_fﬁ&!:}--_0_!.%Zﬂuneemrenfo%EDrra@mren_ra%EﬂdarqﬁE.Bpersonﬁiqs_"za_-'i@} 0 paf
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Tipo de traslado Traslado SEBRA - CUD
Tipo de cuenta: Corriente
N" de cuenta 61011573
Denominacion: DTN — REINTEGROS GASTOS DE INVERSION
Codigo de portafolio 425 FONDO NACIONAL DE VIVIENDA - FONVIVIENDA
Codigo de operacion | 137

Entidad financiera Banco Agrario

N® de cuenta 300700011434

Nombre de la cuenta | DTN- REINTEGROS GASTOS DE INVERSION
Cadigo de portafolio 425 FONDO NACIONAL DE VIVIENDA - FONVIVIENDA

Es oportuno reiterar, que el pago debe realizarse respecto del monto del capital mas la indexacion a la fecha del
pago efectivo de la obligacién, en caso contrario se tendra como un abono parcial a la deuda

De no cumplir con lo anterior, se continuara con el cobro coactivo, se proferira el mandamiento de pago y se
decretaran las medidas cautelares a que haya lugar

Si la obligacion ya fue cancelada, le solicitamos hacer caso omiso a la presente, y enviarnos fotocopia del pago
realizado

Atentamente,

DIANA DEL CARMEN SANDOVAL ARAMBURO
Jefe de |la Oficina Asesora Juridica
Jurisdiccién Coactiva

Notficaciones a los correos electrénicos correspondencla@minvivienda qov co Y qehadid@minvivienda gov co

Proyectd Lady Johanna Jiménez Nifio
Revisd Gisella Chadid Bonilia
Fecha 04/08/2022

En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012 y el Decrelo 1377 de 2013 y las demas normas que los modifiquen, adicionen o complementen, le informamos que
usted puede conocer la Politca de Tratamiento de los Datos Personales del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Terriforio, a fravés del siquienie link
hitp #portal minvivienda mcaVF’mcesosCa_rpc_:_r_,_a_h_vpsfﬁgT_—_{._—_Q'!%EQL.-n_ear_menrp‘:ﬁzarralam:‘enf_n_'.’»a2Qdarns%_2_ape_f§qn_a_{es%zﬂ1 0 pdf
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Sefores:

MUNICIPIO DE CHIBOLO (MAGDALENA)
Atn. TIRZO MANUEL ARMELLA SIERRA
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Transversal 5 No 1 A-80
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Asunto: Comunicacion cobro persuasivo en proceso de FONVIVIENDA contra UNION TEMPORAL MUNICIPIO
DE CHIBOLO Proyecto URBANIZACION JOAQUIN ANAYA, ubicado en el municipio de Chibolo (Magdalena)
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Anexo técnico del envio
Detalles del envio y entrega a los destinatarios o a sus agentes electrénicos debidamente autorizados.

[+] Detalles de cabecera del correo:

[+] ###HES R S

From: "=?utf-8?b?RU1BSUwgQOVSVEIGSUNBRE8gZGUg?= =?utf-8?b?Q29ycmVzcGouZGVuY2lh?=" <419687@certificado.4-
72.com.co>

To: juridica@chibolo-magdalena.gov.co

Subject: =?is0-8859-1?Q?Comunicaci=F3n_cobro_persuasivo_en_proceso_de_FONVIVIENDA_?= =?is0-8859-
1?Q?contra_UNI=D3N_TEMPORAL_MUNICIPIO_DE_CHIBOLO._?= =?utf-
8?b?IChFTUFJTCBDRVJUSUZJQOFETYBkZSBDb3JyZXNwb25kZW5jaWFAbWIludmI2aWVuZGEuZ292LmNvKQ==?=

Date: Wed, 21 Sep 2022 21:15:31 +0000

Message-1d: <MCrtOuCC.632b7f14.109837299.1@mailcert.lleida.net>

Original-Message-Id: <PH7PR11MB5862388ED3373324E6B6F8689D4F9@PH7PR11MB5862.namprd11.prod.outlook.com>
Return-Path: <correo@certificado.4-72.com.co>

Received: from NAM04-DMé6-obe.outbound.protection.outlook.com (mail-
dm6nam040on2127.outbound.protection.outlook.com [40.107.102.127]) by mailcert27.lleida.net (Postfix) with ESMTPS id
4MXrmS348Izf4W9 for <correo@certificado.4-72.com.co>; Wed, 21 Sep 2022 23:15:36 +0200 (CEST)

Received: from PH7PR11MB5862.namprd11.prod.outlook.com (2603:10b6:510:134::6) by
SN7PR11MB6946.namprd11.prod.outlook.com (2603:10b6:806:2a9::16) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id 15.20.5654.14; Wed, 21 Sep 2022 21:15:31 +0000

Received: from PH7PR11MB5862.namprd11.prod.outlook.com ([fe80::8462:91b4:4921:56e7]) by
PH7PR11MB5862.namprd11.prod.outlook.com ([fe80::8462:91b4:4921:56e7%3]) with mapi id 15.20.5654.016; Wed, 21 Sep
2022 21:15:31 +0000

[+] Detalles técnicos. Consultas host -t mx dominio:
[+] #### SRS H

A las 16 horas 16 minutos del dia 21 de Septiembre de 2022 (16:16 GMT -05:00) el dominio de correo del destinatario
'chibolo-magdalena.gov.co' estaba gestionado por el servidor '10 aspmx5.googlemail.com.’

A las 16 horas 16 minutos del dia 21 de Septiembre de 2022 (16:16 GMT -05:00) el dominio de correo del destinatario
'chibolo-magdalena.gov.co' estaba gestionado por el servidor '5 alt2.aspmx.l.google.com.’

A las 16 horas 16 minutos del dia 21 de Septiembre de 2022 (16:16 GMT -05:00) el dominio de correo del destinatario
‘chibolo-magdalena.gov.co' estaba gestionado por el servidor '1 aspmx.l.google.com.’

A las 16 horas 16 minutos del dia 21 de Septiembre de 2022 (16:16 GMT -05:00) el dominio de correo del destinatario
'chibolo-magdalena.gov.co' estaba gestionado por el servidor '5 alt1.aspmx.l.google.com.’

A las 16 horas 16 minutos del dia 21 de Septiembre de 2022 (16:16 GMT -05:00) el dominio de correo del destinatario
'chibolo-magdalena.gov.co' estaba gestionado por el servidor '10 aspmx4.googlemail.com.

A las 16 horas 16 minutos del dia 21 de Septiembre de 2022 (16:16 GMT -05:00) el dominio de correo del destinatario
'chibolo-magdalena.gov.co' estaba gestionado por el servidor '10 aspmx2.googlemail.com.’

A las 16 horas 16 minutos del dia 21 de Septiembre de 2022 (16:16 GMT -05:00) el dominio de correo del destinatario
'chibolo-magdalena.gov.co' estaba gestionado por el servidor '10 aspmx3.googlemail.com.’

Hostname (IP Addresses):
alt1.aspmx.l.google.com (142.250.153.27)
alt2.aspmx.l.google.com (142.251.9.26)
aspmx.l.google.com (64.233.184.26)
aspmx2.googlemail.com (142.250.153.27)
aspmx3.googlemail.com (142.251.9.27)
aspmx4.googlemail.com (142.250.150.27)
aspmx5.googlemail.com (74.125.200.26)

[+] Detalles del registro de sistema:
[+] ###H AR

2022 Sep 21 23:16:04 mailcert27 postfix/smtpd[1682002]: 4MXrn074s0zf94y: client=localhost[::1]

2022 Sep 21 23:16:05 mailcert27 postfix/cleanup[1682395]: 4AMXrn074s0zf94y: message-
id=<MCrtOuCC.632b7f14.109837299.1@mailcert.lleida.net>

2022 Sep 21 23:16:05 mailcert27 opendkim[2304740]: 4AMXrn074s0zf94y: DKIM-Signature field added (s=mail,
d=certificado.4-72.com.co)

2022 Sep 21 23:16:05 mailcert27 postfix/qmgr[3984197]: 4MXrn074s0zf94y: from=<correo@certificado.4-72.com.co>,
size=524872, nrcpt=1 (queue active)

2022 Sep 21 23:16:06 mailcert27 postfix/smtp[1679196]: 4AMXrn074s0zf94y: to=<juridica@chibolo-magdalena.gov.co>,
relay=aspmx.l.google.com[142.250.110.26]:25, delay=1.4, delays=0.06/0/0.27/1, dsn=2.0.0, status=sent (250 2.0.0 OK
1663794966 bn23-20020a056000061700b002253900e20csi2392544wrb.703 - gsmtp)
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